197 Inserted above : « pro eo ».
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de sirico de grana cum armis meis et floronibus de auro et una alia cultra de 
dimitto et 1a cortina et par unum lintheaminum et vestis una de paonazio 
suffulta 

198 dosiis. Item interogatus a notario de interogandis et si aliquid plus 
ordinare vollo respondi hanc meam esse ultimam voluntatem. Residuum 
vero omnium bonorum meorum mobilium et immobilium presentium et 
futurorum et omne chaducum, inordinatum et pro non scriptum, et quod 
ad chaducum, inordinatum et pro non scriptum potest et poterit michi quo-
modolibet pervenire, tam de rebus Gasparini fratris mei quam quocumque 
alio modo omni modo, via, iure et forma, dimitto filiis meis 

199 Francischo 
et Flaurentio equaliter inter eos quando pervenerint ad etatem annorum 
sexdecim, et quando perventi fuerint ad dictam etatem annorum sexdecim 
sint sui dominii et sui iuris et possint habere quilibet partem suam inteli-
gendo quod totum meum residuum ponatur ad cameram in prestitorem, 
ut predicti filii mei possint vivere ex productis quousque pervenient ad su-
prascriptam etatem. Et si aliquis eorum decederet ante annos sexdecim pars 
decedentis diveniat insuper viventem et si casus advenerit quod Deus adver-
tat quod ambos decederent ante dictam etatem tunc vollo quod medietas sit 
Petri qui moratur Venetiis in domo done Marie Saracine et reliqua medietas 
dispensetur per commissarios meos in illis piis helemosinis, ut ipsis melius 
videbitur et apparebit. Preterea et cetera. 

Ego Chostantinus Donato testis subscripsi. 
Ego Andreas Painos testis subscripsi. 
Ego presbyter Nicolaus de Varsis, Venetiarum notarius et spectabilis et 

egregii viri domini Arseni Duodo consulis Tane capelanus, complevi et ro-
boravi. 

Testes : ser Iacobus Salono, ser Constanzius Donato barbitonsor, ser An-
dreas Paino.

F. 24r-v, 28 July 1437 : Testament of  Lucia Giustiniano.

Testamentum domine Lucie Iustiniano in Tana. 
In nomine Dei Eterni, amen. Anno ab incarnacione Domini nostri Yhe-

sus Christi millessimo quadringentessimo trigessimo septimo, mense iulii, 
die vigessimo octavo, indicione xv, in Tana. Cum vite sue terminum unu-
squisque prorsus ignoret et nil cercius in hoc 

200 seculo habeatur quam quod 
nullus possit mortis evitare periculum, recte igitur unicuique imminet pre-
chavendum ne incautus subcumbat et sic sua bona inordinata et indisposi-
ta derelinquat. Quapropter ego Luzia Iustiniano moram trahens in Tana a 
parte Venetorum cum sim sana mente et intelectu licet infirmata corpore 
volui hoc esse meum ultimum testamentum annotatum manu presbyteri